

FONCTIONNEMENT - CHARGES -

Charges	Budget Exécuté 2015 (A)	Budget Rectificatif 2016 (B)	Budget Exécuté 2016 (C)	Différence (D) = (C)-(B)
Charges d'exploitation (1) :				
Parts contributives (A)				
Achats de marchandises (a) Variation de stock (b)	52 950,56	59 400,00	50 826,77	-8 573,23
Achats de matières premières et autres approvisionnements (a) Variation de stock (b)				
Autres achats et charges externes (*)	9 180 215,47	8 764 725,15	8 591 554,35	-173 170,80
Impôts, taxes et versements assimilés	122 907,87	93 510,00	92 180,04	-1 329,96
Salaires et traitements	50 392,80	50 645,00	45 048,12	-5 596,88
Charges sociales	11 612,32	15 415,00	12 361,72	-3 053,28
Dotations aux amortissements et aux provisions Sur immobilisations : dotations aux amortissements (c) Sur immobilisations : dotations aux provisions Sur actif circulant : dotations aux provisions Pour risques et charges : dotations aux provisions	583 195,46	613 730,00	599 355,52	-14 374,48
Autres charges	112 069,43	6 000,00	6 213,23	213,23
Contributions versées aux services	16 694,11	70 995,00	81 098,00	10 103,00
		12 206,00	20 200,53	7 994,53
Sous-total (B)	10 130 038,02	9 686 626,15	9 498 838,28	-187 787,87
TOTAL (A+B) = I	10 130 038,02	9 686 626,15	9 498 838,28	-187 787,87
Quotes-parts de résultats sur opérations faites en commun (II)				
Charges financières :				
Dotations aux amortissements et aux provisions			10 015,00	10 015,00
Intérêts et charges assimilées (2)	232 224,91	203 615,00	203 609,31	-5,69
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de VMP				
TOTAL III	232 224,91	203 615,00	213 624,31	10 009,31
Charges exceptionnelles :				
Sur opérations de gestion	331 943,29	51 995,00	67 127,99	15 132,99
Sur opérations en capital	29 097,12		7 845,91	7 845,91
Dotations aux amortissements et aux provisions				
TOTAL IV	361 040,41	51 995,00	74 973,90	22 978,90
Impôts sur les bénéfiques (V)	2 156,00	2 000,00	1 422,00	-578,00
Total des charges (I + II + III + IV + V)	10 725 459,34	9 944 236,15	9 788 858,49	-155 377,66
Solde créditeur = bénéfice (3)	330 507,06	101 691,17	209 965,55	108 274,38
TOTAL GENERAL	11 055 966,40	10 045 927,32	9 998 824,04	-47 103,28

Y compris :

redevance de crédit-bail mobilier 6122

redevance de crédit-bail immobilier 6125

1) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

2) Dont intérêts concernant les entreprises liées

3) Compte tenu d'un résultat exceptionnel avant impôts de

** Le budget voté correspond au budget rectificatif ou, à défaut, au budget primitif

a) Y compris droits de douane

b) Stock initial moins stock final : montant de la variation en moins entre parenthèses ou précédé du signe (-)

c) Y compris éventuellement dotations aux amortissements des charges à répartir